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P.T. Wykonawcy wszyscy


DA.271-41-14/20					         Nowy Sącz dnia 16 października 2020 r.


Dotyczy:  Zapytanie nr 7
W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu i pozostałego wyposażenia dla Oddziału Psychiatrycznego, Pulmonologicznego, Geriatrycznego i Rehabilitacyjnego Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie nr 1 dotyczy:
poz. 15  – zestaw do biostymulacji laserowej szt.1
Proszę o określenie poszczególnych elementów zestawu. Zamawiający opisał parametry techniczne sterownika i skanera.
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania sterownika ze skanerem, bez sond punktowych i prysznicowych?
Czy Zamawiający wymaga w zestawie okularów ochronnych dla terapeuty i pacjenta?
Odpowiedz:
W zestawie ma być ujęta zarówno sonda prysznicowa jak i punktowa – po 1 szt. Parametry sondy dostosowane do możliwości obsługiwania proponowanym sterownikiem. 
W zestawie mają być ujęte okulary ochronne dostosowane do możliwości obsługi proponowanego urządzenia konieczne do jego bezpiecznego użytkowania – 4 sztuki.


Pytanie nr 2 dotyczy:
poz. 17  – zestaw do magnenotorepii szt.1
Proszę o określenie poszczególnych elementów zestawu. Zamawiający opisał parametry techniczne sterownika. W opublikowanych odpowiedział na pytania Zamawiający napisał, że „wymaga aparatu wyposażonego w aplikator szpulowy roz. min. 600 mm.”. Taka odpowiedź sugeruje, że ma to być sam aplikator, bez leżanki z systemem przesuwnym.
Czy zamawiający wymaga aplikatora min 600 mm z leżanką z systemem przesuwnym?
Odpowiedz:
W zestawie ma być ujęty aplikator szpulowy o średnicy 600mm z leżanką wyposażoną w system przesuwny – szt. 1.
W zestawie ma być ujęty wolnostojący aplikator szpulowy o średnicy 400mm - szt. 1


Pytanie nr 3 dotyczy:
poz. 18  – zestaw do terapii falą ultradźwięków szt.1
Proszę o określenie poszczególnych elementów zestawu. Zamawiający opisał parametry techniczne sterownika. W opublikowanych odpowiedział na pytania Zamawiający napisał, że „wymaga 2 głowice 1 cm² i 5 cm² powierzchni”. 
W opisie parametrów technicznych pkt 38 występuje jeszcze „Automatyczna głowica zabiegowa”.




Czy zamawiający wymaga wymaga 2 głowic 1 cm² i 5 cm² powierzchni, oraz automatycznej głowicy zabiegowej?
Odpowiedz:
W zestawie ma być ujęta głowica zabiegowa o powierzchni 1 cm2 – 2 szt. oraz głowica zabiegowa o powierzchni 5 cm2 – 1 szt.
W zestawie nie jest wymagana automatyczna głowica zabiegowa. 
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